ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МЕР СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ
обучающемуся Чебоксарского музыкального училища

____________________________
ФИО обучающегося
____________________________
специальность, курс
	В комиссию по стипендиальному и социальному обеспечению Чебоксарского музыкального училища.

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ МЕР СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ

В соответствии с Положением о формах, основании и порядке установления поощрений, предоставления материальной поддержки, иных социальных мер, применения и снятия дисциплинарных взысканий с обучающихся Чебоксарского музыкального училища прошу предоставить следующие меры социальной поддержки________________
_____________________________________________________________________________
указать меры социальной поддержки: освобождение от оплаты за проживание в общежитии,
_____________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________ социальное пособие в виде возмещения затрат на проезд
Прошу перечислять сумму социального пособия на возмещения затрат на проезд на мой лицевой счет_________________________________________________________________, открытый в отделении ____________________________________________________банка.
Я отношусь (не отношусь) к категории граждан, указанных в п. 4.1 Положения о формах, основании и порядке установления поощрений, предоставления  материальной поддержки, иных социальных мер, применения и снятия дисциплинарных взысканий с обучающихся Чебоксарского музыкального училища

Копии документов, подтверждающих, что моя семья является малоимущей, иные документы (по требованию) прилагаем.

________________ФИО, подпись обучающегося

«Согласовано»
___________ФИО
___________должность
«___»_________20__г.
[bookmark: _GoBack]